ما همانطور که بارها اعلام کرده‌ایم اصلی‌ترین دشمن مردم ایران حکومت اسلامی است، که با بالندگی جنبش‌های اجتماعی و برقراری همبستگی و پیوند نزدیک بین آنها و خیزش مردم ایران که دیگر توهمی نسبت به حکومت جنایتکار اسلامی ندارند، در آینده ای نه چندان دور، بساط این رژیم برچیده خواهد شد و مردم ایران طعم شیرین آزادی را خواهند چشید.

سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران
۲۶ آبان ۱۴۰۰ - 17 نوامبر 2021